Prefeitura Municipal Presidente Prudente
-.

.

..I ..'- o,

..-Q E C R E T o NQ. 3.142/78-

PAULO CONSTAfJTINO,. Prefeito municipal de Presidente

Prudente, Estado de são Paulo, usando de suas atribuições l~

gais;
-," , ,
:- ,-
, DECRETA:

Artigo 19 -rica aprovada a Resolução n2 250/78, de 07.03.78,
.do Conselho Administrativo do Depar.t~mento de '

o " Água e Esgoto de Presidente Prudente, que dispõe
,

sobre a abertura de um credito suplementar no va-

," " lor de 6 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil cru--
zeiros), para reforço de dotaçoes de seu orçamen-

, to vigente.

,
Artigo 22 -Este decreto entrara em vigor .na data de sua pu--

I blicação, revogadas as disposições em contrário.

presidénte Prudente, 07 de março de 1.978.

..PAUL~;J~~O.
Prefeito Municipal

negistrado e publicado na Divisão de Administra-'

cão da Prefeitura ~1unici 1 de Presidente Prudente, aos sete'

'I~ dias do mês de março de ~il [.ovecentO8 e ~etenta e oito.

.." L ~&' tQ. tA~~'
\ "\\\-L lDES DE OLIVEIRA CHAVES

'I: .\
";. .Diretor D. A.

, o

jJ; 1! .
" ,

-I \

..

S.M.C.-
o ~

&IA". ,... ,-~ ,..'..,"~ u..".'~.."~l .

~~

)
PRESIDENTE PRUDENTE~

DAE ~~s OL UCA o NQ 250/78.
O CONSELHO ADMINISTRATIVO DO DEPARTAmENTO DE ÁGUA E ESGOTO

, '

DE PR~SIDENTE PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de 'suas atri--

buições legais, e
Considerando a insuficiência de certas dotações do orçame~

t . t ' ,
o v~gen 8, para atender as despesas durante o exerc~cio;

RESOLVE:

Artigo lQ -rica aberto, na Seção de Contabilidade e Orça-

mento, da Divisão de Receita e Despesa, um crédito suplementar na

importância de B 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil cruzeiros) ,
, para reforço das dotaçoes abaixo espacificadas:

09.DIVISAO DE ~GUA E ESGOTO

l3764471.007-Desapropriações
42l0.00-Aquisição de Imóveis ~ 260.000,OC

.T O T A L ~26~ .O9~9;;9~
, , "

,", Paragrafo Unico -O valor do presente credito sera cobertc

com a redução parcial da seguinte dotação orçamentária:
.; 09.DIVISAO DE ~GUA E ESGOTO

l3764471.005-Construção da Oficina de Hi-
A

drometros

4ll0.00-0bras Públicas ~260.000,OO

T O T A L ~2§Q.OOOJf~9}}

Artigo 22 -Esta Resolução entrará em vigor na data de SUê

publicação, revogadas as disposições em contrário.
.Registradas e publicada na Divisão de Administração do De-

partamento de Água e Esgoto de Presidente P dente, aos sete dias'

do mês de março de um mil novecentos e setet e oito.

Presidente Prudente, O de março d 1.78.

.-I

.
P

DR. JO~O CARLOS RELA DR. ALfREDO N. MORISHITA

Membro do C.A. do O.A.E. Membro do C.A. do O.A.E.

S.M.G.-
.\

:
i ,~., -,ri, .' ~~.,~ T~;~. ~c:r\'r' ~'C ~"-- ~ ~; ~:~' ,.